
平成30年10月22日 

 保護者 各位 

鹿児島大学教育学部附属中学校 

校   長 山 口 武 志 

ＰＴＡ会長 宮 内 尚 起 

 

本校における県民週間の取組について（御案内） 

 

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，鹿児島県教育委員会が設定する「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」の一環として，生徒作品の展示

及び授業参観を下記の要領にて実施いたします。御多用の折とは存じますが，本校における学習指導や生徒の活動の

様子などをぜひ御覧いただきたく，御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  程    

 ⑴ 10月22日（火）～11月２日（金）  ＊10日間 

 

○ 生徒作品の展示【１階廊下及び特別教室】 

  ＊ 期間 10月22日（火）～11月２日（金）  ＊10日間 

 

    ○ 授 業 参 観【各教室及び特別教室】   

＊ 期間 10月22日（火）～10月29日（月）  ＊６日間 

午前中１校時～３校時（８：45～11：35）の授業を自由に参観いただけます。 

ただし,10月 25日（木）は,３年生が錬成テストのため，４階へは入れません。 

 

 ⑵ 授業参観期間の日程 

    10月22日（月）  Ｂ校時 

    10月23日（火）  Ｂ校時 

    10月24日（水）  Ｂ校時 

    10月25日（木）  Ｂ校時    ＊ この日は,３年生が錬成テストのため,４階へは入れません。 

    10月26日（金）  Ｂ校校 

    10月29日（月）  Ｂ校時 

 

    

 

 

 

 

 

 

２ その他 

 〇 上履きは各自で準備してください。 

〇 駐車場はありません。車での来校は御遠慮ください。 

【Ｂ校時】 

    １校時： ８：45～ ９：35 

    ２校時： ９：45～ 10：35 

    ３校時： 10：45～ 11：35 

    清 掃： 11：45～ 

    昼 食： 12：05～ 

 


